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HanmeHoBaHue nokasatens

OcCTaTOK CPeACTB Ha Havyano Tekyu,ero GUHaHCOBOrO roga

Aoxopabl, BCero:

A0XO0Abl OT OKa3aHWus ycnyr, pa6oT, KOMMNeHcaLun 3aTpar
yupexaeHuii, Bcero

cyﬁcmnmm Ha Q]l/lHaHCOBOE o6ecneyeHune BbIMONHEHNA
rocyJapCTBEHHOTO (MyHULMNANbHOT0) 3ajaHus 3a cueT
cpeAcTB 6loAXeTa Ny6NMYHO-NPaBOBOro 06pa3oBaHus,
CO3/jaBLIEro yupexaeHue

[10X0/ibl OT 0Ka3aHWUA MNATHLIX YCAYT, BbINONHEHUA PaGoT

AOXOAbl OT 0Ka3aHMA NNATHbIX YCAYT, BbINONHEHUA paboT

Ge3B03Me3/HbIE leHEXHbIe NOCTYNNEHNS, BCErO
uenesble cy6cnanm
uenesbie cy6cuanm
uenesble cybecngumn
uenesble cybecngumn
yenesble cy6cnanm
uenesble cybeuanmn

yenesble cy6cuanm
6e3B03Me3/ Hble [IeHeX Hble MOCTYNNEHWUS Tekylero nepuoga

[OXO/bl OT ONepauuii ¢ akTuBamu, Bcero
AOXO/bl OT BbI6GLITUS aKTUBOB
Pacxopbl, BCero

Ha BbINNAaTbl NepcoHany, BCero
onnataTpyaa

onnataTpyaa

npoyYune BbINNATbl NePCOHaNy, B TOM Ynucie KOMMNEHCALUOHHOTO
xapakTepa

npoume BbINAATbI NEPCOHANY, B TOM YUC/Ee KOMMEHCALNOHHOTO
xapakTepa

npoyne BbINAAaTLl NEPCOHaNy, B TOM YUC/Ne KOMNEHCALUNOHHOTO
xapakTepa

B3HOChI N0 0673aTeNIbHOMY COLMANbHOMY CTPaXx0BaHUIO Ha
BbINNAThl N0 OnnaTe Tpy/Aa paGOTHUKOB U MHbIE BbINNATI
paGoTHMKAM yupexaeHnii, Bcero

Ha BbINNATLI N0 Onnate Tpyaa
Ha BbINNAThl N0 onnate Tpyaa

ynnata Hanoros, C60POB 1 WHbIX nnaTexel, BCero

Koa KB®O K 6
op cy6e

CTpOKN A cybenaan

2 3 4
0001 2 0.00000.000
1000

1200

1210 4 000000.000
1230 2 0 00000.000
1230 2 0.00000.000
1400

1410 5 10701.24
1410 5 10705.24
1410 5 10714.24
1410 5 10720.24
1410 5 30705.24
1410 5 7285002.24
1410 5 7302000.24
1450 2 0 00000.000
1900

1940 2 0.00000.000
2000

2100

2110 2 0.00000.000
2110 4 0.00000.000
2120 4 0.00000.000
2120 4 000000.000
2120 4 0 00000.000
2140

2141 2 0.00000.000
2141 4 0.00000.000
2300

Pasgen 1. MocTynneHna v Bbinaathl
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Kopa no 610 axeTHOA
Knaccugukaymm

Poccuiickoit ®egepauun
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AHaNUTUYECKUA KOA

131

131

134

150
150
150
150
150
150
150

152

442

211
211

212

214

226

213
213

Ha 2024 T.
TeKyW it GuHaHCcoBbIA roa

16 085,62

47 483 245,64

46 354 781,37

40 088 171,37

6016 100,00

250 510,00

1125 186,42
217 818,90
11 582,00
15000,00
37 965,28
600 000,00
80 452,88
32 367,36

130000,00

3 277,85
3 277,85
47 499 331,26

36 209 454,68
570 405,00
26 722 498,00

1800,00

350 774,00

10460,00

8553 517,68

172 262,31
8381 255,37
559 028,00

Cymma

Ha 2025 1.
nepBblii FOA4 NNaHOBOTO
nepuoja

10

40745 092,88

40 564 713,00

35048 613,00

5516 100,00

180 379,88

11 582,00

78 345,00

90 452,88

40 745 092,88

31 814 324,00
550 000,00
23614 227,00

352 500,00

7297 597,00

166 100,00
7 131 497,00
727 162,00

Ha 2026 .
BTOPOi rof NNaHoBOroO
nepuoja

1

40973 506,88

40793 127,00

35277 027,00

5516 100,00

180 379,88

11 582,00

78 345,00

90 452,88

40 973 506,88

31 856 324,00
550 000,00
23 614 227,00

394 500,00

7297 597,00

166 100,00
7 131 497,00
727 162,00

3a npejenamu nNNaHoBoro
nepuoga



Hanor Ha UMyLLecTBO OpraHn3alLnii n semenbHbIii Hanor

HavmeHoBaHue nokasatens

pacxofbl Ha 3aKynky ToBapos, pa6oT, ycayr, Bcero

npouyto 3akynKy T0Bapos, pa6oT u ycnyr

pacxo/bl Ha 3aKynky ycnyr cBsisu

pacxogbl
pacxogel
pacxopbl
pacxofbl
pacxopbl
pacxogbl
pacxofebl
pacxopbl
pacxopbl

pacxogbl

pacxogbl

pacxogbl

pacxogbl

pacxogsl

pacxopgbl

pacxogbl

pacxogbl

pacxogel

Ha onnaTy KOMMYHanbHbIX YCNyr

Ha onnaTy KOMMYHanbHbIX YCnyr

Ha cogepXaHue nmyujectsa

Ha coflepxaHue UMyl ecTsa

Ha CoflepXaHne umyljecTsa

Ha cojepxaHne umyujecTsa

Ha onnaty NpoYMX ycnyr v pa6ot

Ha onnaty NpoYnx ycnyr v pa6ot

Ha NpnobpeTeHne OCHOBHbIX CPEACTB

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

npuobpeteHne

npuobpetexne

npuobpeTeHune

npuobpeteHune

npuobpeteHne

npuobpeTteHune

npuobpeTterHune

npuobpeTterHune

npuobpeTeHune

OCHOBHbIX CPeACTB

MaTepuanbHbiX 3aNacos

MaTepuanbHbIX 3aNacoB

mMaTepnanbHbIX 3anacos

mMaTepuanbHbIX 3aNacoB

MaTepuanbHbIX 3anacos

MaTepuanbHblX 3anacos

MaTepuanbHblX 3anacos

mMaTepuanbHblX 3anacos

pacxofbl Ha NpuoGpeTeHne MaTepnanbHbiX 3aNacos

3aKynKy aHepreTuyeckux pecypcos

Kog

CTPOKM

2310

2600

2640

2641
2643
2643
2645
2645
2645
2645
2646
2646
2647
2647

2648

2648

2648

2648

2648

2648

2648

2648

2648

2660

KB®O

AN RN g AN g

Kop cy6engun

0.00000 000

0.00000.000
0.00000.000
7285002.24
0.00000.000
0.00000 000
10701.24
30705.24
0 00000.000
0.00000.000
0.00000.000
0.00000.000

0.00000.000

0.00000 000

0.00000.000

0.00000.000

0 00000.000

10705.24

10714.24

10720.24

7302000.24

0.00000.000

OTpacneBoii ko

(00000000O00000000
00000000000000000
00000000000000000
(00000000O00000000
00000000O000O00000
00000000O00OO00000

KoCP

0701

0701
0701
0701
0701
0701
0701
0701
0701
0701
0701
0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

1004

1004

0701

Koga no 6oaxeTHol
Knaccuukayum
Poccuiickoit ®epepayumn

2132

851

244

244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

247

AHaNNTUYECKNI KOA

291

221
223
223
225
225
225
225
226
226
310
310

342

344

346

341

346

342

349

342

342

223

Ha 2024 1.

TeKyLW it hMHaHCOBLIN rog

559028,00

10730 848,58

8548 507,52

124 360,00
513 382,00
80452,88
41 300,00
428 890,94
217 818,90
600 000,00

696 285,00
286 156,00
92 527,00

5056 870,78

30 446,69

258 532,69

10 370,00

14 200,00

11 582,00

15 000,00

37 965,28

32 367,36

2 182 341,06

Cymma

Ha 2025 .
nepBbIil F0f NNaHOBOTO
nepuoga
10
727 162,00

8203 606,88

6 944 546,88

74 360,00
826 800,00
90 452,88
100 000,00
346 090,00

150 000,00
686 445,00
100 000,00

4 100000,00

100 000,00

250000,00

30 472,00

11 582,00

78 345,00

1259 060,00

Ha 2026 1.
BTOPOIA r0f NNaHOBOTO
nepuosa
n
727 162,00

8390020,88

7023063,88

74 360,00
879 944,00
90 452,88
100000,00
351 463,00

150 000,00
706 445,00
100 000,00

4 100000,00

100000.00

250 000,00

30 472,00

11 582,00

78 345,00

1366957,00

3a npesjenamu nNNaHosoro
nepnoga

12



Ne n/n

26000

26300

26310

26400

26410

26411

26420

26421
26450

26451

26451.2

26500
26510
26520
26530

HanmeHoBaHVe nokasaTens

Bbinnatbl Ha 3aKynky ToBapoB, paGoT, ycayr, BCEro

No KOHTPaKTam (40rosopam), 3aK/0UYeHHbIM 40 Hadyana TeKyLlero

Pasgen 2. CBefieHWs Mo BbiMaTaM Ha 3aKymnKW TOBapoB, paboT, ycnyr

Kogbl
CTPOKM

26000

(huHaHCOBOrO rofa c yyetom Tpe6oBaHuii ®egepanbHoro 3akoHa N 44-d3 n

®depgepanbHoro sakoHa N 223-®3

B TOM YuC/e: B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM N 44-®3

N0 KOHTpaKTam (40roBopam), NiaHUPYeEMbIM K 3aKNHOUYEHWIO B

26300

26310

COOTBETCTBYHOLLEM (hHAHCOBOM rody C y4eTOM Tpe6oBaHuil ®eaepanbHOro

3akoHa N 44-d3 n degepanbHoro 3akoHa N 223-$3

B TOM 4unCne:

3a cueT cy6Cuamnia, NpefocTaBnsieMblX Ha hMHAHCOBOE 06ecneyeHne
BbINO/IHEHNSA FOCYAaPCTBEHHOTO (MYHULMNANbHOTO) 3afaHns

B TOM uucne:

B COOTBETCTBMM C DPefepanbHbIM 3aKOHOM N 44-d3

3a cyeT cybeuanii, NpegocTaBnseMblX B COOTBETCTBIM C ab3aLeM BTOPbIM
nyHkTa lctaTbu 78.1 BlogxeTHOro kogekca Poccuiickoit ®efepatnu

B TOM uyuchne:

B COOTBETCTBUU C PefiepanbHbiM 3aKOHOM N 44-$3

3a CYeT NPOYNX UCTOYHMKOB (PUHAHCOBOr0 06ecneyeHns

B TOM YucCre:
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM N 44-®3

26400

26410

26411

26420

26421
26450

26451

B TOM 4ucne:sa C4HeT CpeACcTB OT npep,anHmmaTeanKoﬁ [eATeNbHOCTU U MHOM

NpUHOCALLEN AOXO0A AESATENBHOCTU

MTOro no KOHTpakTaM, NAaHUpPyeMbiM K 3aKNHOUYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLLEM
(hMHAaHCOBOM rody B COOTBETCTBMM C PefepanbHbiM 3akoHOM N 44-®3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKynKu

B TOM 4uC/e NO rogy Havana 3akynku:
B TOM 4ucC/ne No rogy Hayana 3akKynku:

B TOM 4HuC/ie NO rogy Havdana 3akynku:

26451.2

26500
26510
26520
26530

oA Havana
3aKy KN

2024
2025
2026

Kog no 610KeTHO
Knaccugukaumnm
Poccwuiickoin ®efepaumn
<10.1>"

4.1

YHUKanbHbIi
kop <10.2>

4.2

Ha 2024 T.
TeKywni
(hMHAHCOBBIV rog

10 730 848,58

649 964,18

649 964,18

10 080 884,40

3807 616,56

3 807 616,56

995 186,42

995 186,42
5278 081,42

5278 081,42

5278 081,42

10080 884,40
10080 884,40

Cymma
Ha 2025 r.

nepBbIii rOf, NNaHOBOIO
nepuoga

8203 606,88

8 203 606,88

3223 227,00

3223 227,00

180 379,88

180 379,88
4800 000,00

4800 000,00

4800 000,00

8 203 606,88
2 898 833,00
5304 773,88

Ha 2026 .
BTOPOI rof NAaHOBOroO
nepuoga

8390 020,88

8 390 020,88

3409 641,00

3409 641,00

180 379,88

180 379,88
4 800 000,00

4800 000,00

4800 000,00

8390 020,88

8390 020,88

3a npegenamu
nnaHoBoOro
nepunoga



PYKOBOAMTENb YupexaeHus

(ynonHOMOYEHHOE NNLL0 YUYpeXxaeHus) 3ABEAYO LW UM
(BOMKHOCTb) (nognucob)
McnonHuTtens [naBHbIA 6yxrantep CONAHHNKOBA MH.
(BOMKHOCTDb) (hbammnnus, nHnymnanst)
COrNACOBAHO
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(HaMmeHOBaHMe [JOHDKHOCTM YNOJIHOMOYEHHOTO LA OpraHa-yupeanTens)
H.A. Eroposa

(nognucob) (pacwundpoBka nognucu)

"29" Hos6psa 2024r.

APE®bEBA MAPVHA METPOBHA
(pacwmndpoBka nognucu)

74-81-74
(TenecoH)



